ffi*,
ü o.. *
L Lgà *t

- : stlllâo Dl.3 :j --

Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rnntcnçÃo N" l4r12023 cÂMARA MUNTcTPAL
DE sIMÃO DIAs.sE

APROVADO

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, e ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a construçâo de uma Unidade Básica de Saúde no Assentamento Maria

Bonita.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 12 de abril de 2A3.

A.
ü;-,-,-
ianaV

Rua Pr€sidente Vargâs. ,r' 147 - Centro - Tel: (79) 3ól l -1717 CEP 4948Gm0 CNPJ 32.741.t83/000t - 92 - Simio Dirs-SE